

ROMÂNIA
JUDEȚUL NEAMȚ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TAȘCA

HOTĂRÂRE
privind aprobarea achiziționării unor produse

Consiliul Local al comunei Tașca, județul Neamț, întrunit în ședința ordinară în ziua de 27 noiembrie 2017;

Văzând referatul de specialitate nr.6282 din data de 27.11.2017 întocmit de către domnul Gudula Ionuț, consilier în cadrul compartimentului achiziții publice;

Având în vedere prevederile art.7 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice, actualizată și prevederile Legii nr 273/2006 privind finanțele publice locale;

În conformitate cu prevederile art.36, alin.(1), art.45, alin.(2) lit.,,a” și prevederile art.115, alin. (1), lit.,,b” din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală ® cu modificările și completările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă achiziționarea produselor ce sunt cuprinse în anexa nr.1 la prezenta.

Art.2 Compartimentele achiziții publice și financiar contabil vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 Secretarul comunei Tașca va comunica prezenta hotărâre persoanelor și instituțiilor interesate.

Art.4 La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abroga orice alte prevederi contrare .

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

URSACHE MIHAI



Contrasemnează pt.legalitate

SECRETAR,
ROȘU ELENA

Nr. 146 din 27.11. 2017

Consilieri în funcție: 11
Consilieri prezenți: 11
Voturi pentru: 11
Voturi împotrivă : 0
Abțineri: 0

PRIMARIA COMUNEI TAȘCA
JUDEȚUL NEAMȚ

Anexa la H.C.L. nr. 146 / 27.11.2017

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar estimat, lei, fara TVA	Pret total estimat, lei, fara TVA	Pret total estimat, lei, cu TVA
1.	Calendar de perete A3, personalizat "Comuna Tasca"	Buc.	200	12,19	2438	2901,22
2.	Calendar de birou personalizat „Comuna Tasca”	Buc.	100	3,78	378	449,82
3.	Agenda A5 datata personalizata „Comuna Tasca”	Buc.	200	12,61	2522	3001,18
4.	Pixuri personalizate "Comuna Tasca"	Buc.	400	2,10	840	999,60
5.	Sacosa hartie alba 32x41 cm, personalizata cu autocolant	Buc.	100	2,10	210	249,90
6.	Felicitare A6 personalizata verso	Buc.	1000	0,38	380	380
7.	Plic tip C6 pentru felicitare	Buc.	1000	0,10	100	100
	Total, lei, fara TVA				6868	8081,72

PRIMAR

URSACHE DANIELA

